
Eva K. (nelkub) ID 291793 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 1:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky ,jsem ráda že jste zavítali do mého albíčka.Balíček posílám hned jak se mi peníze připíší na účet pokud se
nedohodnem jinak .V případě jakéhokoliv problému z mé strany píši e -mail.Rezervaci zboží držím týden ,pak věc dávám zpět
do oběhu ,pokud se nedohodnem jinak.Klidně pošlu na dobírku pokud pošlete poštovné předem,ale berte v potaz drahé
poštovné. Zprávy prohlížím každý den ráno ,ale za víkendy neručím :-).Pokud se však neozvu do 2 dnů napište znovu
.Reklamaci věci beru v potaz do jednoho dne od doručení balíčku a jen v případě že jde o závadu která nebyla uvedena
předem. Snažím se vše prohlížet a nafotit ,ale sem jen člověk ,tak že se může stát že něco přehlédnu.Pokud máte zájem o
nějakou věc co daruji za objednávku ,stačí napsat zprávu, počet věcí není omezen :-). Věci které daruji k objednávce klidně
daruji i za poštovné. Budu moc ráda když mi písnete hodnocení.Krásný den Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

